Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF VKD 35002 AMORTİSÖR RULMANI SKF*
AMORTİSÖR RULMANI R9 PARTNER 96-07 VKD 35002
PEUGEOT AP12006

SKF-
VKD3500

2
1

₺
4.635,3

0
%20 ₺ 4.635,30

TOPLAM 1 ₺ 4.635,30

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.635,30

%20 KDV ₺ 927,06

GENEL TOPLAM ₺ 5.562,36

YALNIZ: BEŞ BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr